
Zarządzenie Nr 1634/II/2010 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 21 stycznia 2010r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 

 

 Na podstawie § 14 ust.1 pkt.1 i 3 uchwały Nr LXVI/1063/2009   Rady Miasta Gorzowa 

Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009 roku - uchwała budżetowa na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 

oraz art.222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U.  Nr 157, poz.1240 ) zarządzam co następuje: 

  

 § 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  100.939 zł 

2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  100.939 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

   

 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  100.939 zł 

2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę  16.762 zł 

3.Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę  84.177 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Prezydent Miasta 

             (-) 

                                                                                               Tadeusz Jędrzejczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1634/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dn. 21  
stycznia 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

0,00424 200,00 424 200,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 0,00 424 200,00424 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 823,00 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 070,00 - 923,00 154 147,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia - 36 316,006 081 700,00 6 045 384,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 36 316,00 6 000 084,006 036 400,00

4810 Rezerwy 5 163 400,00 - 36 316,00 5 127 084,00

801 Oświata i wychowanie 36 316,00146 512 753,00 146 549 069,00

80101 Szkoły podstawowe 34 177,00 34 257 474,0034 223 297,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 883,00 8 800,00 123 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 689 505,00 - 8 800,00 21 680 705,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 177,00 34 177,00

80110 Gimnazja 2 139,00 22 898 705,0022 896 566,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 139,00 2 139,00

851 Ochrona zdrowia 0,005 994 760,00 5 994 760,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 935 000,002 935 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 230 318,00 4 800,00 235 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 - 4 800,00 50 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0038 626 700,00 38 626 700,00

90095 Pozostała działalność 0,00 20 885 300,0020 885 300,00

4270 Zakup usług remontowych 1 472 774,00 - 50 000,00 1 422 774,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 622 000,00 50 000,00 18 672 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,0014 605 526,00 14 605 526,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 6 600 000,006 600 000,00



Strona 2 z 1

3250 Stypendia różne 275 000,00 - 100,00 274 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00

509 487 784,00 509 487 784,000,00Razem:



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Przeniesienia środków po stronie wydatków z rezerwy celowej na usuwanie awarii w 

szkołach i placówkach oświatowych oraz między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej dokonano zgodnienie z wnioskami wydziałówi jednostek budżetowych 

realizujących zadania. 

 

Środki w wysokości 100.939,00 zł przeznacza się na realizację następujących zadań: 
- wypłatę nienależnie pobranych zaległości dotyczących nieuiszczonych opłat 

  za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania   923,00 

- wypłatę odszkodowania za naruszenie zasady  równego traktowania  

  w zatrudnieniu      8.800,00 

- usunięcie awarii instalacji centralnego ogrzewania w Gimnazjum nr 7 2.139,00 

  (z rezerwy celowej na usuwanie awarii w szkołach i placówkach oświatowych) 

- montaż pieca centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej nr 12                  34.177,00 

  (z rezerwy celowej na usuwanie awarii w szkołach i placówkach oświatowych 

  zmiana przeznaczenia zgodnie z pozytywną opinią Komisji Budżetu i Finansów) 

- pokrycie kosztów umowy  zlecenia redagowania biuletynu informacyjnego 

  "Sygnały" oraz  strony  internetowej Miejskiej Komisji Rowiązywania Problemów  

  Alkoholowych      4.800,00 

- realizację zadania inwestycyjnego "Rozbudowa lapidarium w parku  

  Kopernika"                       50.000,00 

- opłacenie składek na ubezpieczenia społeczne od stypendium sportowego     100,00  

       

 

 


